
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 木 冬休み（～7日）

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 集団登校～1/10  ３学期始業式 15:10 → → → → →

9 金 幼保小連絡会② 15:10 → → → → →

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火 6年発育測定 15:10 → → 16:00 → →

14 水 1年そり遊び、5年発育測定 14:45 15:35 → → → →

15 木 いきいきサロン・６年生命の講演会 15:10 → 16:00 → → →

16 金 ４年発育測定 15:10 → → → → →

17 土 家庭読書の日

18 日

19 月 ３年発育測定 15:10 → 16:00 → → →

20 火 ２年発育測定・立会演説会 15:10 → 16:00 → → →

21 水 ３～６年スキー教室 14:45 15:35 14:45 14:45 16:00 16:00

22 木 1年発育測定 15:10 → 16:00 → → →

23 金 集団下校 15:10 → → → → →

24 土

25 日

26 月 15:10 → 16:00 → → →

27 火 児童会⑫ 15:10 → → 16:00 → →

28 水 歯ハハの日 14:45 15:35 → → → →

29 木 15:10 → 16:00 → → →

30 金 来入児一日入学 15:10 → → → → →

31 土

2年生:水のみ６時間　　３年生:火5時間／月・水・木６時間　４年生～6年生:月～木６時間　全校：金5時間

※予定が変更になることもあります。その際はご容赦ください。

令和7年12月24日

地域・子どもの安全見守り隊の皆様

伊那北小学校長　和田　亮

1月の行事、下校時刻について

　伊那北小学校の子どもたちのために日ごろからご尽力をいただき、ありがとうございます。
　今月も子どもたちが安心して登下校できますよう、様子を見ていただいたり、声をかけていただいたりしながらお支えいただ
けると幸いです。

日 曜日 学校行事
下校時刻

安心・安全の家は、緊急の場合のみ利用する（トイレを借りるなどはで

きるだけさける）ということを、児童に指導しております。

伊那市立伊那北小学校

担当 和田 亮


